
likaledee »ett referatet öfver del — Fyra italienare dödadee ge- re ha ankommit till Medicine ilatj 

lek- nom dynamit explosion på sektion och dew orogifningar 
No. 17, Rainy River Banan.

— Invandrare ankomma fort
farande från Staterna till Fort Wil
liam.

— Två män gjoide inbrott i 
(iardnera, Riye 4 Mc Leo la butik i 
Rat Portage men logos på bar 
gärning.

— De tre för dynamitattentatet 4 
Welland kanalen häktade trenne ir
ländare ransakas och indicierna mot 
dem äro mycket starka.

— Farhågor för ett allmänt an
grepp af "Femans’1, irländska fn- 
bytare, säges vara orsaken till att 
fem milisbataljoner mobiliserats och 
kommenderats på fälttjäostöfning 
längs Förenta Staternas gräns.

Stor eldsolycka. Transvaalkrigetsom anles, nämligen: vi äro 
män och komina, påverkade af de — En vagnslast "settiers effects" 

brann upp p* väg mellan Moose Jair 
och Swilt Current skada $1900.

Stad. Hull nedbrunnen 
jemte en »tor del af 

Hufvudataden.

ibasta motiv. Vi medgifvn att 
i nuvarande skollag år låmplig för 
om ocb att vi kanna genoin ömte- 
sidign eftergifter enas om saltet

I general Louis Botha synes ett 
duktigt fäliherresuille ha framträdl 
samt en värdig efterträdare till geu. 
Joubert, erkänna de engelska mili- 
tärkritlkema. Han synes pä ett 
raskt och skickligt sått dragit 
dan från det sydöstra distriktet med 
sina konvojer af säd oeh boskap, I 
trots af att ett hälft dussin engelska 
generaler voro efter honom. Gen. 
French var svårast efter honom, 
men han lyckades hejda honom vid 
Tabanchu, hvarest striden vid Leeuv 
kopje ägde rum. Båda motståndar- 
ne ligga nu lägrade på höidern* vid 
Tabavhnu, och boerna synes fortfa
rande hålla vägen till Ladybrand. 
Roberts hufvudarmee ligger vid Ka- 
ree Siding. Dagliga strider mellan 
förposterna ega rum. 
nyheter släppas Igenom, väntar man 
dagligen få höra nyheten, att Ro
berts brutit upp sin armee.

Senare underrättelser visa, att bo- 
äro mycket aggressiva, samt 

hälla starka positioner i norr. Ter
rängen här är mycket svår. . Under 
lördagen och söndagen ägde flera 
heta strider rum, hvarunder boerna 
sökte drifva French tillbaka, i trots 
al dennes öfverlägsna antal. En 
konvoj var nära att tagas, men räd
dades genom gen. Brabantsai kamst 
ur sin knipa. •

I träffningen vid Leeuv kop ut
märkte sig det canadiska beridna 
infanteriet. 2 canadiensare stupade 
hvarjämte col. Otter sårades lått på 
två ställen. Några canadiensare ha 
den sista tiden aflidit af klimatfeb
rar. Regementet räknade vid ut
ryckningen 103g 
nad mönstrade det 751 
regementet reder sig bra.

På västgrånsen synes boerna vilja 
uppiepa samma manövrar som ny
ligen på östgränsen. Flera boer- 
kommandon hafva varsnats I engels 
männens rygg, och styrkan vid 
VVarrenton hotar att blifva afskuren, 
hvilket synes vara så mycket obe- 
hagligare, som general Hunter just 
slår i begrepp att med 5000 
marschera till Mafekings undsått- 
ning. Järnvägen till Kimberley har 
besatts, och engelsmännen torde 
blifva fördröjda ytterligare genom 
ett smäkrig pa denna sida.

Mafeking håller fortfarande ut, 
trots alla vedervårdigheter. Ett par 
boeranfall rapporteras hafva tillba- 
kaslnglls.

Fran Natal kommer underrättel-

— Entreprenör Oh* rlsbo is hat 
har tillerkänts $310,000 för byg
gandet af (5 reat Northwest Cen
tral banan.

— Hr J. A. Graft »öder om M»*ple 
Creek har som det ty ne* tvAduktitr» 
döttrar, 11 och 13 Ar. De f Ångade 
tvA stora vargar i sax helt nyligen. 

| Den ena sköto de och den snJra 
kastade de en sm«m om halsen pA 
och släpade honom till döds.

— En ungrare fitldes att höt* 
$25.00 för utsättande af prÄrieehi. 
Han hade töndt sin pipa samt sllipt 
brinnande stickan, då plötsligt del 
torra grJlset började brinna. Till 
all lycka fanns folk i nflrhete-t «nen 
ungraren fick b-lta $25 00. Se upp 
Itcrrar rökare pA prMrieo.

— Nya Stockholm den 27 april. 
Våren i år kom tidigt, och under ett 
par veckor har här rådt sommar
varma dagar. Såningen började för 
Ire veckor sedan och den först såd
da hveten börjar titta upp genom 
jorden. Ett större aereantal besås 
i år i kolonien än föregående år.

Litet snö hade vi, men ingen vi
dare nederböra ha vi haft på en må
nad, så alt det är mycket torrt. 
Prärieelder ha en längre tid varit 
synliga i norr öster och väster, och 
om kvällarne kunde man iakttaga 
en hemsk men vacker syn af ett 
eldhaf 40 a 50 mil långt; men till 
lycka var det s^ark dagg natten 
mellan den 26—2 t och vindstilla, sä 
att den slocknade, eljest hade vi 110g 
haft påhälsning af den.

Skogarne börja bli gröna och det 
kärkomna löfvet är åter här. Alex.

•— Den gångna vintern har varit 
gynsam för kreatursskötare. Knap
past några döda djur finnas på prä
rien.

Sun »te delen »f fabriksstaden
Hull järn,- låUO boning.hu, I OUa- «“ komma t"1

■ delta är ett förakt* från oss lekwa, ned hr anno i torsdags och fre- j
dag. En »Hel,i 1 Hull orsakad*!ma» känna W oss försäkrade atl

äfven prestei-skapet kan antaga 
tiotn-eii tal människor hem oeh ! det samma! Sir Wilfrid sade sig 
brödlöa», hvarjämte egendom lör-: med hånsyn Ull de‘.to yttrande 
Mört, 'ill ett värde al $13 millioner vara öfvertvgnd, alt skolfrågan 
med helt ringa försäkring Elden lagts p» elt för alla behagligt sått. 
•pred sig med så förfärande hastig-

un-

denna svAra olyckn, nom gj rt elt

t

De stora hittills nästan okända 
områdena i norra Otitarioskolaiårhet sM det var nödvändigt att an

vända dynamit för att I någon mån 
aUllj* elden* Iramlart. Hade vln 
(len ej vändt »ig torde emellertid 
hela Ottawa hafva .t-ukit med, ty 
brandkåren kunde lutet uträtta..
Bränder och gnistor Högo öfveraUt r* Canadiettaiskn drufvor till Eng 
(rån de brinnande brädgårdarna. E land. Deasa mogna på helt nndra 
It. Eddy'» välkända uAidstick. och tider äu de europeiska och torde 
pappsrsfaluik, flera fabriker, sam: ! jprftir ej komma i konflikt med 
ett par al de »törsta sågverken i dem.

noga undersökas af elt antal 
landmatare, hvilka skola afgifva 
rappoit öfver vissa distrikt. 

Försök skola göras ntt exporte

Som ingaManitoba.

— Nord Dakotas inbyggare sy
nas nyttja våra banor nu sedan 
Snowtiake grenen byggts.

— I Portage la Prairie har man 
börjat skattlngga kyrkor som hit- 
t Ils varit fritagne.

— Duktiga skurar hafva gladi 
Ismitiniiniiétis hjärtan på flere stäl
len i piovlnsen.

— D H Mc Millans Co. eleva- 
tor I Emerson remnaUe liärooi Ungen. 
2000 bushel Ii vete spildes.

— Dominion Companys elovn 
tor i Virdcn brann den 29 sistl. 
13000 bu. hvete förstötdes.

— Efter ntt hafva duktigt 
(Limmat på G reenway och McMil 
lan hur Tribune börjat jaga efter 
Camcroti.

— Det synes vara ufverens 
kppimet mellan C. P. R.och N. P. 
R. att ej Komma i för stark kon
kurrens mod hvarann.

— Under försök stt bränna upp 
alskrilde på sin gård råksde en Mr 
llogolxxHH att tumla eld i sina stal 
lar, som jllniie flere I.Halar brumtn 
upp. Skadan är $700 utan försäk
ring-

1

landet. Sju personer aäges tyvärr 
lia omkommit. C. P. K stationen i

erna

Ottawa strök ined jemte en massa 
fraktgodi ecli vagnar, åsamkande 
ed förlust på en kvart» inilliiin dt,It.

Ilj-tlp liar allaredan sänd t» från 
många siltdcr, hvarjäiute part*men 
let anslagit äpXlOUO. Älven (rån 
Lomton, Eogtaml, hsr »ub-krlplions 
listor utlagts lör de nödlidande. 
Från Torunio i,ed»ämli-s en massa 
hröd, kött oell kläder, hvarjämte 
$2ö,000 votera,le. af stadrfullmäkli- 

. ge Parla mentt-t nödgade» ailjnui 
nera, enär elektricitetsverket» brunil 
I tr,ä -kl salaii c I möiker.

Upprop om hjälp för de brandska- 
dade har besvarats med största be
redvillighet. Omkring $300,000 ha 
allaredan influtit.

Ilomlelo# Parlamentet.
Manitoba .Northwestern bola

gets niisöknti om föi langning af 
tiden för byggande fö. kastades 
med en majoritet af 3». Mc Ken 
Z 0& Matin kampade mot fmslaget 
af allti krafter och lyckades.

Parlamentet satt ty i fredags 
och lördags på grund nf eldsvåda.

Huset samlades den första 
maj och voterade $100,000 till de 
brantlskade i Hull och Ottawa. 
Desautom anslogs $20.000 till ett 
nytt postkontor och $21,000 till 
nya. landfästen för Chau-licre 
bion.

Ett lagförslag om spanmåls- 
handelns regulation har framlagts 
af Sir Henry Joly. Det innefat
tar alla de förslag som gjorts af 
den nyligen hålle kommissio
nen.

-i•4

>man. 1 mars mä- 
man. 2:dra

Arbetena med att umlanrödja det 
värsta hafva börjat och det väntas, 
att största delen af de nedbrunna 
fabrikerna skola återuppbyggas. 
Noden är emellertid stor bland ar- 
hetarne, af hvilka största delen ej 
ha några besparingar efter vintern.

i

British Columbia.

— Koliirbehirne vid Welling
ton strejk blef helt korllifvad, 
enär Mr Dunsmttin lofvade er- 
kätma nrtietnrnes ratt ntt förena

Inrikesdepariemeiitcis rapport 
hari dagarna utkommit. Antalet 
invandrarei fjol voro41,927,h var- 
af 8,8.39 kntnmo fritt Förenta 
.Staterna. 6,689 homestead upp- 
togos. Departementets inkomster 
voro $1,674,959.

Hufvudstadsbref. — Det säges, att de förnämsta 
paragraferna i prohihitions lagen 
äro: ntt endast minuthandel skall 
förlijuilas, lagen skall ej irädii i 
vcrksiimhet föro 1902 och iifven 
ej då, om ej hela landet antager 
samma lag.

sig.Ottawa april 28.
Parlamentets arbeten lida för — D;n politiska situationer iir 

fortfarande egendomlig, 
dussintal partier söka främja sina 
egna kandidater och frågan är 
nu ej längre: mot eller med Mar-

narvarnade af oppositionens tak
tik, hviken synes iiufvudsikligen 
best slå uti alt draga ut debuter 
na i det allra längsta genoin att 
vid hvurje tillfälle införa i diskus 
sio,tens ämnen, hvilka äro helt 
främmande därför. Förr i värl 
den brukades alt låsa upp långa 
utdrag ur allehanda blå böcker o. 
annat föl om möjligt draga ut tiden 
nu går det till pä elt finare still, 
ment raftineradt så alt saga.

Be efterdyning af Munitoba- 
s tolfrågan hördes i undei huset

Ett

CANADA.k
lin.N. W. Territorierna.Quebec.

*en, att en svår epedemi utbrutit 
bland Bullers hästar. Boerna be-

Drotlliing Victoria nfresta don reda **£ Pa a,t tillbringa vinter» i
det natalska höglandet och drifva 
dit sina hjordar.

— ' I{egei tn#tSMilH*tet“ kostade i 
fjol $46,103,1.1, medan inkomsterna 
från Territorierna vo«o $42,0)0.

— Ett tmlduinde "vittne, Mrs 
SiOOitey, i en monlaak i Qttrltec väg 
raile svarade pA framit.:Udn frågor 
samt förneka<le trott pA God oeh

Illnndef.

— I tegi«Utive forsa ml ingen upp- i -6 niatf från Irland till Kim land* 
ett framtid« lif. IIo» dömdes Uil kom en.frAga vir. kofnmiteera rÄttig- IHn ho.nnos vistelse pst den 
fånge Ise för förakt af douisiol. Med anledning af gen. Robertshel att inkalla olika med einiiisr löt "gröna” ön har varit mycket j

SU vinn*. Mr Benneit af Calgary angenäm och det irländska folkel i knt* Mges geo' Buller ha inläm-
l.sde nämligen vägrat efterkomma hir rttt rvklc om gästvän. res,gnat,°"; *>"* Robert» ej .
en kallelse. Ii vadan Dr Patrick afl M ,, beviljat honom. ftll och med Kit-
Yorkton. kommltfeii» ordtO ande, / chencr har fåu snubbor för Paarde-
nödgatle. anhåll* om lövsamlingens K" förfärliggrtlfexplosfon ägde bergaffären, och han synes för till- 
befattning, hvilket gillades. rum in vid Otriton.Utlth. i hvilken ;fäHct ha fåu träda alldeles i skug-

Konduktören Juhn 8avage, $|<Må) voterades för de nödli- lOO.-irbutnre förlorade lifvet. 250fgan- Emellertid synes man vara
sammansmältningen af proienlan Iblel den 26 siatlidne itijål.lagen vid ,je#4e j Hull Och Ottawa. man voro i arbete, då olyckan öfyertyged om, att gen. Roberts
tiska och kntolskn skolor, frågade Dinorwie. Ilsn gick på taket al sketlde kritik år på sin plats.
Si, Wilfrid Lauiier, om han ännu v.gn. ne oeh låkade därvid »14 sig -J 11 ltlHa badf“el
kande »ig fullt tillfred*,,ald med r„ ten pipa. Ilan »I, under Ä • r t - - nr , ,
I umiiireo af oroblemet Att fri i vagnarne oel, kreaamfc». lade e,t utgifmlm-slag *1 »468.000. mdtska oarne sages hafva stranda,
b »Sling i. I • a Viwler de«i d-1rpA föfjÄmle rtyiwuten på danska regeringens ovilja att be-
gan väckte uppmärksamhet kan — Hamroond Reef, det stor* krtdeerade oppositionen varmt Mr tala i o kommission at S-andard Oil 
nog tankas och sir Wilfrids svar gnldbåramle malmberget vid Saw lt,Hs frånvaro iimh-r aå lång tid i Co., som påstår sig vara den enda 
lyssnades till med största intresse., Bill Imke »kall denna sommar bear- ij,,| ,a,ut leklag-wle, att lian .Iragit makt, som kao förmedla köpet.
Ministern yttrade sig ungefar på betas med 40 »tampar, 
följande vre Jag har uppmärk-

Ontario.

— De nya lastagepUtscrna för;h iromdiigen, då Mr Dugas, kon 
serva tiv mcllem för Montcalm. järnmalm vid Mieliipieot-n komma

alt koeita $200,000.
/ Mi

ef er att h ifva dragit husets upp 
mät k samhet pf. den profKUternde

:

I Johannesl urg inträffade en fruk
tansvärd explosion i en ammunitions 
fabrik, tom äge» af en engelsman, 
men nu drifves af boerregeringen. 
Ett halft hundratal dödade, och så
rades, däribland arbetschefen, ing. 
Grundberg. Maskineret räddades. 

En större ftottrevy hölls i japan- Som engelsmän misstänkas för att 
ska farvatten af Itäjsaren. 30 ör- anligt dådet, ha de qvarvarande 

, logsfartyg deltag. Elt japaoesiskt engelsmännen jämte amerikanarne 
| krigsskepp, som tillika är det stör»- ult Isats.

* -- Ganska många nya Invandra- ta i världen, har stött på grund,

Försäljningen af de danska Vest-

#

sin lön under ti lett. Oppositionen 
, tvekte d ir*f kunn i tio, *u en- 
,l*si tv t miiiUtrar voro it,"xl vilmli-

V — 5 slyugldr. HMB oro*l
simmat de »tog, som tagits i Win gai|*lj.„„!t, | Ottawa dömde* Uti 
nipeg för fullt narmand,' mel- ååOOOMler efter eex månader, fäe-l**" 
lande Mda skolråden sunt har gelae.

.
I

A■

1 ■
m*

i »SE?

- -...........—...........—........................................

ii t

tf mmm■■ ans. 1.

t

Akti. VIII.—N:R. 18. LÖP. N:R 321.WISSIPBti, *AV. låJ S 1900.

CANADA.
THE WEEKLY.

I

■ ■

\

)

'

i

%

ii1

iIi! SI

•«
 1 t


